[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ред. от 03.07.2015)
от 26.11.2014  № 779
п. Батецкий

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года    № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Батецкого муниципального района следующие избирательные участки, участки референдума:

Избирательный участок № 101

Центр избирательного участка – Батецкий район, пос. Батецкий.

В состав избирательного участка входит часть территории Батецкого сельского поселения:

улицы пос. Батецкий: Дубецкая, Заречная, Комарова с дома № 8 по дом      № 55, Линейная с дома № 17 по дом № 21, Лужская дом № 11 и с дома № 12а по дом № 52, Мелиораторов, Новгородская, Первомайская с дома № 24 по дом № 48, Садовая, Совхозная, Спортивная, Энергетиков;
деревни: Батецко, Косово, Радоли, Будыни, Заполье, Змеёва Гора, Илемцы, Несуж, Нива, Новосёлок, Новые Гусины, Озерёво, Островищи, Преображенка, Раджа, Сельцо, Старые Гусины, Хочени.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Батецкого муниципального района по адресу: пос. Батецкий, ул. Советская, д. 39а.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы пос. Батецкий по адресу: пос. Батецкий, ул. Первомайская, д. 24.

Количество избирателей – 1021.

Избирательный участок № 102

Центр избирательного участка – Батецкий район, пос. Батецкий.

В состав избирательного участка входит часть территории Батецкого сельского поселения:

улицы пос. Батецкий: Бобкова, Зосимова, Каипова, Комарова с дома № 2 по дом № 6, Комсомольская, Кривая Траншейная, Лесная, Линейная с дома № 1 по дом № 15, Лужская с дома № 1 по дом № 10 и дом № 12, Новая, Первомайская с дома № 4 по дом № 23, с дома № 50 по дом № 60, Полевая, Советская, Школьная, Юбилейная;
переулки пос. Батецкий: Новгородский, Советский, Типографский, Траншейный;
деревни: Бахарино, Велеши, Глухово, Горка, Дрёгла, Ивня, Лужки, Малые Торошковичи, Мроткино, Некрасово, Русыня.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Батецкого муниципального района по адресу: пос. Батецкий, ул. Советская, д. 39а.

Место нахождения помещения для голосования – помещение районного Дома культуры по адресу: пос. Батецкий, ул. Советская, д. 4.

Количество избирателей – 1119.

Избирательный участок № 103

Центр избирательного участка - Батецкий район, д. Городня.

В состав избирательного участка входит часть территории Батецкого сельского поселения:

деревни: Антипово, Белая, Большая Удрая, Большие Ясковицы, Большой Латовец, Городня, Дубровка, Жегжичино, Жили, Кострони, Кочино, Курино, Любеховичи, Малая Удрая, Малые Ясковицы, Малый Латовец, Радгостицы, Ташино, Торошино, Уношковичи, Холохно, Чёрная, Щепы.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Городня по адресу: Батецкий район, д. Городня, ул. Юбилейная, д. 9.

Количество избирателей – 466.
Избирательный участок № 104

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Григорьево.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревни: Витцы, Бор, Гастухово, Григорьево, Кошельково, Крючково, Остров, Теребеник, Хреплё, Чёрное.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Мойкинского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Мойка, ул. Центральная, д.54а.

Место нахождения помещения для голосования – помещение Администрации Мойкинского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д.Мойка, ул. Центральная, д.54а.

Количество избирателей – 337.
Избирательный участок № 105

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Мойка.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревня Мойка.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Мойкинского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Мойка, ул. Центральная, д. 54а.
Место нахождения помещения для голосования - помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы д. Мойка по адресу: Батецкий район, д. Мойка, ул. Ветеранов, д. 6.

Количество избирателей – 274.

Избирательный участок № 106

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Вольная Горка.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревни: Велегощи, Вольная Горка, Вольное Загорье, Вольные Кусони, Дубровка, Жестяная Горка, Кромы, Лугско, Люболяды, Любуницы, Мокрицы, Мыселка, Нехино, Очно.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования - помещение административного здания Батецкого муниципального района по адресу: Батецкий район, д. Вольная горка, д. 92.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Вольная Горка по адресу: Батецкий район, д. Вольная Горка, д. 78.

Количество избирателей – 421.

Избирательный участок № 107

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Воронино.

В состав избирательного участка входит часть территории Мойкинского сельского поселения:

деревни: Борок, Воронино, Голешино, Дорогобуж, Заосье, Марино, Огурково, Погост-Саблё, Подборовье, Саблё, Середогощ, Скачели, Торчиново, Хотобужи, Яковлева Горка.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Мойкинского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Мойка, ул. Центральная, д. 54а.

Место нахождения помещения для голосования – помещение Воронинского фельдшерско-акушерского пункта по адресу: Батецкий район, д. Воронино, д.26.

Количество избирателей – 189.

Избирательный участок № 108

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Косицкое.

В состав избирательного участка входит часть территории Передольского сельского поселения:

деревни: Глухой Бережок, Косицкое, Любино Поле, Обколи, Остров, Оттурицы, Покровка, Радовеж, Смыч, Танина Гора, Теребони, Хочуни.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение Косицкого сельского дома культуры по адресу: Батецкий район, д. Косицкое, ул. Центральная, д. 28.

Количество избирателей – 208.

Избирательный участок № 109

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Новое Овсино.

В состав избирательного участка входит часть территории Передольского сельского поселения:

деревни: Большой Волок, Большой Теребец, Бор, Брод, Заполье, Заречная, Заупора, Кшева, Лихарева Горка, Любенец, Малый Волочёк, Малый Теребенец, Михайловское, Новое Овсино, Ожогин Волочёк, Подберезье, Подгорье, Редбуж, Речка, Столбец, Уномерь, Черновицы, Щепино.
Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Передольского сельского поселения по адресу: Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Центральная, д. 2.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова по адресу: Батецкий район, д. Новое Овсино, ул. Школьная, д. 4.

Количество избирателей – 511.

Избирательный участок № 110

Центр избирательного участка – Батецкий район, д. Мелковичи.

В состав избирательного участка входит часть территории Передольского сельского поселения:

деревни: Большое Войново, Большие Селищи, Борки, Дедино, Корокса, Красовицы, Кчера, Лапушицы, Лёжно, Мелковичи, Нежатицы, Павшицы, Передольская, Пустошки, Светлая, Старое Голубково, Страшево.
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – помещение Мелковичского сельского дома культуры по адресу: Батецкий район, д. Мелковичи, ул. Молодежная, д. 20.

Количество избирателей – 293.

2. Признать утратившими силу, со дня официального опубликования настоящего постановления, постановления Администрации Батецкого муниципального района:

от 15 января 2013 года № 3 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»,

от 27 июня 2014 года № 375 «О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 15.01.2013 № 3»,

от 03.09.2014 № 574 «О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 15.01.2013 № 3».
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района

В.Н. Иванов
рв

№56п

Об образовании избирательных

участков, участков референдума